令和元年 6月１７日

 新潟市建設工事入札参加業者 各位

                          西 部 地 域 土 木 事 務 所

                          財 務 部 契 約 課

西土第７号 主要地方道新潟中央環状線（北陸自動車道跨道橋）上部工工事

の積算内容について（お知らせ）

「西土第７号 主要地方道新潟中央環状線（北陸自動車道跨道橋）上部工工事」の

積算内容について、下記のとおりお知らせします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第 0-0020 号内訳表の「Ｈ形鋼 700×300×13×24」については、
以下の２誌掲載価格の平均単価を適用しています。

 ・建設物価

  Ｈ形鋼 中幅  700×300×13×24  182.0kg/m 新潟③

   ・積算資料

 Ｈ形鋼 SS400 中幅  700×300×13×24
標準長 6～18m 182.0kg/m 新潟②

２． 施工第 0-0021 号内訳表の「Ｈ形鋼 588×300×12×20」については、
以下の２誌掲載価格の平均単価を適用しています。

 ・建設物価

  Ｈ形鋼 中幅  588×300×12×20  147.0kg/m 新潟③

   ・積算資料

 Ｈ形鋼 SS400 中幅  588×300×12×20
標準長 6～18m 147.0kg/m 新潟②

３． 本工事費内訳表における「溝形鋼（大形） 9×300×90」（F8001 コード）
については、以下の２誌掲載価格の平均単価を適用しています。

 ・建設物価

  溝形鋼 大形  9×300×90  38.1kg/m 新潟③

   ・積算資料

 みぞ形鋼 SS400  9×90×300 標準長 6～12m 38.1kg/m 新潟②

以上